

FOSIRA INTERNATIONAL ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2015

Philip Nyholm

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOSIRA INTERNATIONAL ApS
Frederiksgade 17
1265 København K

CVR-nr: 30727037
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor BUUS JENSEN I/S STATS-AUTORISERED E REVISORER
Lersø Parkallé 112
København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 16119040
P-enhed: 1001037748

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er i ind- og udland at drive investeringsvirksomhed, herunder handel med enhver form for finansielle aktiver, valuta, fast ejendom, intellektuelle rettigheder og råvarer. Investeringer kan ske direkte eller gennem helt- eller delvist ejede datterselskaber samt i øvrigt ved køb af aktier, anparter eller andre andele i virksomheder. Herudover kan selskabet udøve anden virksomhed, som står i forbindelse hermed, herunder konsulent- og formidlingsarbejde indenfor investering, finansiering og virksomhedsdrift samt bestyrelsesarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014 realiseret et resultat på -39 tkr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet forventes opløst i henhold til selskabslovens § 216.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning			0
Andre driftsomkostninger		-39.300	-8.750
Resultat af ordinær primær drift		-39.300	-8.750
Andre finansielle indtægter		143	335
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-39.157	-8.415
Ekstraordinært resultat før skat		-39.157	-8.415
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-39.157	-8.415
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-39.157	-8.415
I alt		-39.157	-8.415

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Likvide beholdninger		151	48.058
Omsætningsaktiver i alt		151	48.058
Aktiver i alt		151	48.058

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-124.849	-85.692
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	1	151	39.308
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		0	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	8.750
Gældsforpligtelser i alt		0	8.750
Passiver i alt		151	48.058

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000		-85.692		39.308
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-39.157		-39.157
Egenkapital ultimo	125.000		-124.849		151